Câmara Municipal de Varginha

Oficio N°: 28/2021

Assunto: Diligência

Serviço: Assessoria Técnica

Data: 	21/12/21.

Prezado Senhor,

Para conhecimento e providências que se fizerem necessárias,
encaminhamos-lhe o pedido de diligências formulado pela Comissão de Justiça,
Legislação e Redação Final, sobre do Projeto de Lei N°109/2021, de autoria do
Vereador João Martins Ribeiro. que "DISPÕE SOBRE CONCEDER
PRIORIDADE NO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS PORTADORES DE
DIABETES NOS CASOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS EM
JEJUM."

Sugerimos que V.Sa. envie-nos sua análise e considerações, caso
houver, para respaldar o Relator da referida Comissão na emissão do
competente Parecer. bem como aos vereadores desta Casa Legislativa na
discussão e votação do Projeto de Lei em questão.

Na expectativa de contar com sua valiosa atenção, colocamo-nos à
disposição para informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente.

ALBER
Veread

ERIO
r Relator

Prezado Senhor,
Armando Fortunato Filho
Secretário Municipal de Saúde
Varginha-MG

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax (35) 3219 4757
http /(www camaravarginha mg.gov  br email imprensaPcamaravarginha mg gov 	secretariageamaravarginha mg gov br